## SECUNDA DIE

Intra Octavam ,  
In j. Noct. Lectiones de Scri-  
ptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Ex Tractatu S. Augustini Episc.  
super Psalmos.

Lectio. iv. In Psalm. 42.

**J**ERUSALEM , quæ adificatur ut  
civitas. Fratres , quando dicie-  
bat ista David , perfecta erat illa  
civitas , non adificabatur. Ne-  
scio quam ergo civitatem dicit ,  
quæ modo adificatur , ad quam  
currunt in fide lapides vivi , de  
quibus dicit Petrus : Et vos  
tamquam lapides vivi coædificamini  
in dominum spiritalem , id  
est , templum Dei sanctum. Quid  
est , lapides vivi coædificamini ?  
Vivis , si credis : si autem cre-  
dis , efficiēris templum Dei ,  
quia dicit Apóstolus Paulus :  
Templum enim Dei sanctum est ,  
quod estis vos.

R. Orantibus. lxxvij.

Lectio v.

**P**SA ergo modo civitas adificatur.  
Præciduntur de móntibus  
lapides per manus predican-  
tium veritatem , conquadrantur ,  
ut intrent in structuram sem-  
piternam. Adhuc multi lapides  
in manibus artificis sunt : non  
cadant de manibus artificis , ut  
possint perfecti coædificari in  
structuram templi. Est ergo ista  
Jerusalem , quæ adificatur ut

civitas : fundamēntum ipsius Christus est. Dicit Apóstolus Paulus : Fundamēntum aliud nemo potest pónere , præter id , quod pósitum est , quod est Christus Jesus.

R. O quam metuēndus. lxxxvij.  
Lectio vij.

**FUNDAMENTUM** quando pónitur in terra , désuper ædificantur parietes , et pondus parietum ad imia tendit , quia in imo pósitum est fundamēntum. Si autem fundamēntum nostrum in cœlo est , ad cœlum ædificémur. Corpora ædificavérunt istam strueturam , quam vidétis amplam surrexisse hujus Basílicæ : et quia cōpora ædificavérunt , fundamēntum in imo posuérunt. Quia vero spiritualiter ædificá- mur , fundamēntum nostrum in summo pósitum est. Illuc ergo currámus , ibi ædificémur : quia de ipsa Jerúsalem dictum est : Stantes erant pedes nostri in atriis tuis , Jerúsalem.

R. Mane surgens. lxxxvij.  
In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 19.

In illo tempore : Ingréssus Iesus per anibulabat Jéricho. Et ecce vir nōmine Zachæus : et hic princeps erat publicanorum , et ipse dives. Et reliqua.

De Homilia sancti Ambrósii Episcopi.

Ex lib. 8. in Lac. in fin.

Ex conféstim , inquit , vidi , et sequebatur illum , magnificans Dóminum. Aliter enim non vidéret , nisi sequeretur Christum , nisi Dóminum prædicaret , nisi sacerdolum præterfret. Cum divitibus quoque in gratiam revertámur. Nolumus enim offendere divites , qui vñlumus , si fieri potest , sanare omnes : ne in caméli comparatione præstricti , et in Zachæus quam oportuit derelicti , justæ habeant commotio[n]is offensam.